
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Almodóvar del Río

Núm. 4.802/2021

GEX 8186/2021

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA.

MODIFICACIÓN COMPOSICIÓN MESA CONTRATACIÓN

PERMANENTE DE O.C. ALCALDÍA

Vistos los recientes cese y nueva toma de posesión de perso-

nal de este Ayuntamiento que tenía y ha de tener incidencia direc-

ta en la composición de la Mesa de Contratación Permanente del

Órgano de Contratación Alcaldía, se hace necesario acometer

una modificación de dicha composición.

Visto que se hace necesario incluir entre los miembros de la

Mesa de Contratación a personal funcionario interino por no exis-

tir para ello el número necesario de funcionarios de carrera sufi-

cientemente cualificados.

Por lo anterior HE RESUELTO:

PRIMERO: La Mesa Permanente de Contratación de asisten-

cia al Órgano de Contratación Alcaldía queda compuesta por:

a). Presidente: Don Ramón Hernández Lucena, Primer Tenien-

te de Alcalde de este Ayuntamiento.

Suplente: María Sierra Luque Calvillo, Alcaldesa del Ayunta-

miento.

b). Vocal Secretaría: Arturo Tamayo Fernández, Secretario del

Ayuntamiento de Almodóvar del Río.

c). Vocal Intervención: Remedios María Soto Canales, Interven-

tora del Ayuntamiento de Almodóvar del Río.

d). Vocal: Ester Castillo Hurtado, Tesorera del Ayuntamiento de

Almodóvar del Río.

e) Secretario de la Mesa: José Manuel Aguilar Corredera, Téc-

nico de Gestión de Administración General del Ayuntamiento de

Almodóvar del Río.

SEGUNDO: Comunicar la composición a los miembros de la

Mesa de Contratación.

TERCERO: Publicar esta resolución en el Perfil del Contratan-

te del Ayuntamiento de Almodóvar del Río y en el Boletín Oficial

de la Provincia de Córdoba.

Almodóvar del Río, a 13 de diciembre de 2021. Firmado elec-

trónicamente por la Alcaldesa-Presidenta, María Sierra Luque

Calvillo.

Jueves, 16 de Diciembre de 2021 Nº 237  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-12-16T07:58:52+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




